mediante Resolución 06 de diciembre 1 de 2022 en uso de sus atribuciones legales 

y en especial de las conferidas por el decreto 4791 del 19 de diciembre de 2008 y 

el decreto 1075 del 26 de mayo del 2015, aprobó el presupuesto de ingresos y 

gastos para la vigencia 2023 por 103.780.000 pesos colombianos (ciento tres 

millones setecientos ochenta mil pesos colombianos).  

Ilustración 13 Destinación de los Recursos de la Institución Parte 1 

Fuente: Tomado del acuerdo concejo directivo de la Resolución 06 
Elaboró: Equipo auditor 

Ilustración 14 Destinación de los Recursos de la Institución Parte 2